
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 

lokali mieszkalnych, budowanych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodni” sp. z o.o., w tym określenia kryteriów i zasad 

przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zmianami), art. 22d ustawy z dnia 8 grudnia 2006r. o finansowym 

wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 304 ze zmianami) oraz art. 8 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 

w pierwszych latach najmu mieszkania (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 506) Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/38/24 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 października 2024r. 

zmienia się w § 2 pkt 7, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) dolnym limicie dochodowym – oznacza to średni miesięczny dochód w rozumieniu ustawy z dnia  

28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, przypadający na jednego członka gospodarstwa domo-

wego wnioskodawcy nieprzekraczający: 

a) w gospodarstwie jednoosobowym – 27%, 

b) w gospodarstwie wieloosobowym – 17%  

przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, obowiązującego w dniu złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 628


		2025-03-14T15:02:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




